АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2014 г                                                                                              № 13

О выделении денежных средств на проведение праздника Дня защитника отечества

В связи с проведением праздника  Дня защитника отечества  руководствуясь Уставом Стеклянского сельсовета.

    1. Утвердить перечень по подготовке и проведению праздника Дня защитника отечества провести мероприятие «Дворовые турниры»  (приложение № 1)

   2. Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. профинансировать данное мероприятие           согласно прилагаемой смете по следующим КБК призы 463 0801 08 0 0700 244 290
   в сумме 2000 рублей 00 копеек ( две тысячи рублей 00 копеек). (приложение № 2).

   3. Выдать в подотчет директору МКУ Стеклянкого сельсовета КДЦ денежные

   средства в сумме 2000 рублей 00 копеек (две тысячи рублей 00 копеек)
   4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  директора МКУ

    Стеклянского сельсовета КДЦ Чертоляс Н.Г.

Глава

Стеклянского сельсовета                                                               Сасина Е.В.

Сердюкова И.В.

45-235
Приложение №1

к распоряжению № 13
от 18.02.2014 г.
ПЛАН

Культурно-массовых мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	Дворовые турниры
	23.02.2014 г
	Чертоляс Н.Г.

	Мартовая Н.А.

	Вихт М.М.

Приложение №2
к распоряжению № 12
от 18.02.2014 г.
СМЕТА

Расходов на проведение мероприятия

 Призы – 20 шт.  2000 рублей 00 копеек

Итого: 2000 руб 00 коп (две тысячи рублей 00 копеек)